
Laboratorní a měřicí technika (III.) 056 - 2018 Priloha_c_1_Kupni_smlouvy_technicka_specifikace_056_-_2018

Vyplní se automaticky

Vyplní dodavatel

[DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL]

Po
lo

žk
a

Název Množství Popis Obchodní název + typ Místo dodání 

1

Ruční termokamera 1 ks

Fluke Tis 20

ANO

VYHOVUJE

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA v Kč bez DPH

V případě, že se dodavatel při předání zboží na některá uvedená tel. čísla nedovolá, bude v takovém případě volat tel. 377 631 307, 377 631 320.

Měrná 
jednotka 

[MJ] 

Financováno 
z projektových 

finančních 
prostředků 

Pokud financováno z projektových 
prostředků, pak dodavatel uvede na 

fakturu název a číslo dotačního projektu

Kontaktní osoba 
k převzetí zboží 

MAXIMÁLNÍ CENA za 
měrnou jednotku (MJ) 

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA za 
měrnou jednotku (MJ)

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA 
CELKEM 

v Kč bez DPH

VYHOVUJE / 
NEVYHOVUJE

Rychlé snímání velkých ploch.
Rozlišení snímače: min. 120 × 90 (10 800 pixelů).
Teplotní rozsah min. -10 až +350 °C.
Zorné pole: min. 35° x 26°.
Funkce prolínání IR obrazu s obrazem ve viditelném spektru.
Lithium-iontová baterie s identifikátorem stavu nabití a min. výdrží 4 h.
Síťový provoz prostřednictvím dodaného zdroje napájení.
Interní paměť min. 4 GB a volitelná paměťová karta.
Zachycování obrazu jednou rukou, kontrola obrazu a možnosti ukládání.
Formáty obrazových souborů: neradiometrické (.bmp) nebo (.jpeg) nebo plně radiometrické (.is2).
Formát souborů exportovaných softwarem: BMP, DIB, GIF, JPE, JFIF, JPEG, JPG, PNG, TIF a TIFF.
Odesílání snímků pomocí WiFi.
Kompatibilita se softwarem SmartView.
Součástí dodávky: brašna nebo kufr.

Název projektu: Technologie aditivní 
výroby kovových dílů 

Číslo projektu: TH03020130 

doc. Ing. Václav Kotlan, Ph.D.
Tel.: 37763 4651

ZČU v Plzni, Univerzitní 26, 
306 14 Plzeň, 

Fakulta elektrotechnická,
EK 613

33 000,00 Kč

32 730,00 Kč

 32 730,00 Kč 

Informace pro dodavatele: Pokud se dodavateli při zadávání jednotkových cen objeví text - "NEVYHOVUJE", znamená to překročení stanovené maximální nepřekročitelné nabídkové ceny, a to znamená 
nesplnění podmínek stanovených Zadavatelem. Pokud bude nabídka v této podobě podána Zadavateli, bude při posouzení vyřazena.

CELKOVÁ MAXIMÁLNÍ 
CENA za celou VZ 

v Kč BEZ DPH

33 000,00 Kč 32 730,00 Kč


		2018-10-25T16:01:27+0200
	Ing. Jaroslav Smetana




